
 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve 

Adresa Rr. Zef Serembe (ish Brigada e Mbeshtetjes Rajonale), Tiranë  

Tel/Faks 00355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92   

E-mail info@ dpbsh.gov.al 

Ueb-faqe www.dpbsh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar –Mallra- Marreveshje Kuader, ku te 

gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

3. Objekti i kontratës: LOTI II: “Furnizim me Lëndë Djegëse për Automjete Benzine Pa Plumb” 

 

4. Numri i referencës së procedurës:  Loti II: REF-29110-11-12-2024 

                                             

5. Fondi Limit: 30,090,765 ( tridhjetë milion e nëntëdhjetë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e 

pesë)  Lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 26.12.2024  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [Buletini Nr.90 datë 30 Dhjetor 2024]  

 

7. Vlera totale përfundimtare e mini-kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

    

Vlera 
6,000,000 (gjashtë milion) 

me TVSH 
Monedha Lekë  

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri : “KASTRATI ENERGY ” shpk, 

Nipti:     J61813529P  

Adresa:  Lagja Nr.14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet, Durres 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 



 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 10.01.2025 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 


